様式第 1号(第 5条関係)

秩父市移住促進事業助成金(リフォーム等工事費助成金)交付申請書

令和 年 月 日

秩父市長 様

申請者 住 所

氏 名 印

電話番号

秩父市移住促進事業助成金(( 空き家 ・ 移住者向け賃貸住宅 )リフォーム等工事費

助成金)の交付を受けたいので、秩父市移住促進事業助成金交付要綱第 5条の規定により次

のとおり申請します。

※ 添付書類

(1) 工事見積書の写し

(2) 工事着工前の写真

(3) 市転入前の住所において未納税額のないことを証明する書類(空き家リフォーム等工

事費助成金の交付申請の場合も必要)

(4)住民票

施工業者

所在地

名 称 電 話 番 号

工 事 対 象 住

宅 の 所 在 地

工 事 内 容

( 具体的に記入 )

補 助 対 象 経 費

( 工事見積金額 )
円(消費税を除く。)

工事期間 ( 予 定 ) 令和 年 月 日から 令和 年 月 日まで

秩父市移住促進事業助成金の交付に係る審査のため、秩父市長が私の住民登録情報及

び市税納税状況について関係課に確認することに同意します。

氏 名 印